АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*, //26-ь
ЕвпАториlI

О внесении изменений (лополнений) в схему
размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым,
утвержденную постановлением адмицистрации

города Евпатории Республики Крым
от 19.02.2021 ЛЬ231-п, с изменениями

от 22.0 6.202 1 }t! 1 0 1 9- щ от 27 .07 .202l ЛЪ 1 382-п

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.200З J\Ъ 131-ФЗ (Об
общих принциrтах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, от 28.|2.2009 Jф 381-ФЗ (Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации>>,

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 Np 772
<Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,
находящихся в государственной собственности, в схему рzlзмещения
нестационарных торговых объектов>>, постановлением Совета министров
Республики Крым от 2З .08,20Iб JФ 402 кОб утверждении Порядка
р€tзмещения и функционирования нестационарных торговых объектов на
территории муниципаJIьных образований в Республике Крым>>, приказом
Министерства промышленной политики Республики Крым от 26.|2.20|4
J\Ъ |29 кОб утверждении Порядка разработки и утверждения оргаFIами
местного самоуправлеFIия муницип€lJIъных образований Республики Крым
схемы р€вмещения нестационарных торговых объектов>>, протоколами
заседаний межведомственной комиссии по вопросам потребительского

рынка администрации города Евпатории Республики Крым, от 09.06.202I
J\b20, от З0.06.2021 JS23, Уставом муницип€uIъного образования
городской округ Евпатория Республики Крым, администрация
городаЕвпатории РеспубликиКрым п о с т ан о в л я е т:

1" Внести изменеЕIия (дополнения) в схему размещения
нес,гационарных торговых объектов на территории муниципального

2,ýr" ^ ?/

|9,02,2021 Jф231-п, с
N13820-п, дополнив
приложению.

2. Настоящее

образования городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденную
постановлением администрации города Евпатории Ресгryблики Крым от

изменениями от 22.06,2021 J\Ь1019-п, от 27,07,202I
ее текстовую и графическую части согласно

постановление вступает в силу со дшI его
ОбНаРОДОВания на официальном портале Правительства Республики Крым _

http://rk.gov.ru в разделе: муниципаJIьные образования, подраздел: Евпатория,
а ТаКЖе На офици€Lльном саЙте муниципЕLльного образования городской округ
Евпатория Республики Крым-httр://mу-ечр.ru в р€lзделе ,Щокументы,
подраздел - Документы администрации города в информационно-
ТеЛеКоММУникационной сети общего пользования, а также опубликовать
ИНфОРМационное сообщение о нем в печатных средствах массовой
ИНфОРмации, rIрежденных органом местного самоуправления города
Евпатории Республики Крым.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
На ЗаМестителя главы администрации города Евпатории Республики Крым,

потребительского
города Евпатории

Р.Г. Тихончук

ф

(\r
S
бr
ц

ý

ýц

ъaq
biýý

.l\ai
ч
i),ia
ц\arAia
ё
ý'\ч

,\ýrъ{
lч)\tJhrl

вЁ)Ёrhr
ý
ёt\
ýо

ц
пJ\a\.
Ёl
ý
)ý
\J
ЕU
ý
ý
hL]
ý,fч
ýl
\trýs*
ý
ъ{\
(ь
itч
ý
ý

аý
ýýý\
Е
ý
ЁJ
ьý
рц}dr|.
нЁ
чч
ýýNýii.ýъJ ý-ý lraýý
hý

ýýts ч.'
liч!чл,ýlrar |rý
ý,ý
ýý\a irýЁiý-ьha lriýý
\dлý}l
ýý..$ýt)ý
h ýilА ч\ý\a *iýENsýrrl \JýJъ
SA
ýý
}ýлý
ý,в
ýý
ýý
ýоý
-.ýЕЁ, ý)
ýý.
Еý,ýл
ýl \a
lчýý\

ýý

ý€
Еý
ý)ýHr
ýýё
r"i

N

|..\
ь\.'
ц
ý
ý*чýЁ
ý
ц
ча{
bJ
ýц
R
ý
l\+

ý
tr-r

U
l\ъ{
\.i
\<]

ý

с)о(э
I

=Ф
ol
от
Uо

)S
оу
L.)
Ф
S+ý
а-цо
L
о
F_
(ý
х
Et
о
|--у
Ф
дюо
х
ац
о
L
а_оt-
х
l)
д
а-
tg-
ýJ
rб
l-,.lJ
а)
I
Е
Sr
ФJ
о,

fл
,(,
а-
G

ФхU

]t_l
Sl lс-L ]

j
l
S
ý,
Yо
Е

ýЕ

"U

G
S
I
Фт
Ф
dlо\о
о
cJ
j

т
д)

q
U

оFI
G
S

=G
S
ýЕ
SJ
0JЕU

Фё
о
l
Фэ
I
}_9о
*,F
o-s
>+оФтф
_*5

xstsтФФ
Jl->-

Фý
I
Ф
FФs

dя
=т:Ф
цh
tsl
qо

Е*
=SEs 5 _ * э

=qЁ Е Е Ё Ф ts у

.Ё Ё s * Ё $ Е Е е ЕнЕ !i а ; Е ё ; Ё R Ё

ЁЕ Е Е € g Ё q З Е g
Е

gЁý ,,{ ý .s ý g ý Ё g
"*

э
ЕЕIвшЕБýЕЕЕЕ!ш

ý
'9оЕ.s Ёý]itЕя0*sý
зSоо

=с-'Ехэо.ЁбоФ-
:бАjЁэlё эЁ ЕаýБЕ*Еэl=ццФsФаФочfёаýрЕ-9Еб
ЕшtýýвЕDNв

я
чs++:;й}tы9.SoЁЕ ё Ё
э€ { = * *йq=i]чiýg i5эв d iЁg*=!FЕЁЕЁOчёр
хiйяббtъчц9цлSб

EtrýE!BEE!EI

1
}}

цýk
Фо
Iý(ý
Эtч
ý

пл.Ъатральная

*m ý
от{чý
эз
э
5ъЕ*
э,q-э<

q,

Et
ФiоаЕо-YýФý
дQюФýц
iýеý}
аQ
Q-а
ýа
!оjx
ýý
ýýv!ý
ýf,

ýýФФtý]
цЕI
i,"\lФоl
эlФl
-lql
ýlа. lчl
ФI
\l

о
Fт
Sу
F
б
J

s
s
S
а-
Fs
g
0

l-"-

а
Ф
о
9
9д>VоФбoSEФЕrý

ý Ё хя8 i +Е.Ё+s>о
o5(sтoЁ а r' t 5 Ф!;i=eo-oаЁ ч т х ё е&аЁg. Ёая::dNЕспýýрЁý:*itiiliHsйEй
dfY-ьопс'сi'з>йБЕд8ý дýý

l]|1

о
F-т
l0оFу
Ф
рюо
э
S
l-

|цlf,lt
lý
lФlб

lSъl;tý
ltrDlýa
lqt
lo*

lýё
lsё
l3ý
ýФ)\
Qq
8ýца
чý
=!Ё€ýх
RЁý)
х

зtЕ
Ф
Фйч=ФтоЕь_ао
ох F
gs Ё
Ёч ij+* н
>с il

fl
Фо
ý.S

oýiоБч
bEU

dъ8. т*ЕФЕ
*ýя5 Ё
ФЕФ j х

.gЕдЕ Ё
l:r

ý
Г*кн --]цш-_ы

ул

о
Fт
G
S

=Ф
SýФ
SJ
Фс
LJ

а
о
I
Фз
IFФл
fyэт
аý9s2аоФ
IФ,sE
jФ
TS
ЁJФФ'->U

8sЕо*3g Ё r;€ *Е с *F i еЁ еs-Ё э ; Е Ё i- : аЁi а э э ý * ý
=

Ё

ýЁ * ý Ёý ý ЁЁ а,g а

@ýЕшЕБýЕЕ@Б

:9о
а= ý g

зБа.>эtr8ЕjSo*3ч Ё Е9Е6'Бэ gтd_Ф+=хл;+*f-<в*ýi=аЁэЕ=ЁёЁ5ýýg5gдЁ
EmEýEEIýNE

б_
хэsЕпý,дФ
f-d

so
UFe:
hФ=пяs+tsysJ_-L9юЁй9а
iEý =;аЁý*9ýggЁёд€ ддýд
trýЕл ElzlGI@

l
NФz
р
ý

iU ,tl

.lц

к
S
I
Фт
(ýт
mо

\Оо
Фэr
цt
очU

ооо
I:

Ё
с,
Ф
оt
LJо
)S
оуU
q)
J
S+
Ф
а_
Lо
trо
}*
(ý
I
Фо
ь_у
0,
л\о
о
х
I
Фоц
о_о
}-
х
э
I
о_
(бто
S
J
(ý
l--(J
0J
I
q
Sт
о,J
Ф
2
rnо
cL
п!

qJхU

F

1
ь
Sq

а
Sч
Yоь
ýf*Е

А
U

vl

\
са

а_а
ý
\
*
a.ý
Iа

ý
ý
Ф
I
цэа
ýJт
Фý
ýц

З+

|, lu,

\-

о
F-
SуЁ
Ф
J

S
s
S

ts
S
а-
Ф
l--

Фа
о
о
ь

@Е9оаФosEФтrýý р 8ý
Б5ц-G-tsjча
5Е-=о:ЕЁ;:Ё5я-Е+9ч; >i Е 99
а>ч:lФQ
о-оjБ*зФ
сLсLдаYФJЕtrЁх;Еп
п!сФхФ9{ёх9; йев-бЕi5НаЕО-О_ЮDНО.I
ЕЕоЯЁqt>-

lll
l

о
|--_т
Ф
о
v
Ф
д\оо
j
Е
SF

х
-I
Ф
@оЕ
;Ераоо
оЕ F
gý Е
;3 в>ц Ф

>о ц
ta

Фо

оаsьЕ
е icоЕ4ЕФё
Фiбj
х5х= hФЕбл ;{Ф{, *оtrоd 5
.оё-оЁ Б
lal

цftý
<ý
ýа:f,ýtRýё\аct
р{
ýЁ
ýý
Ёъ
f,tъ

ýýýiýч
a-Ф

Fý
ЕýixФБ

tRа-ýз

Ё

о о

Фо
оD

\uo;\uu",P оо

1
о
с

Е
ts
Фq

I

l

ф^*у"

д

9lz
ь
s
j

l\о

}

\\

к
S
I
Ф

пт
{tl
U

\о
о
Ф
э
I
@

чU

l--
Е
S
J

S
ýФ
S
J
ФЕU

ФЕ
Ф
ЕоЕ
ФэЕF

v_L
цý
2аоФЕф,ЕЕдФEStsT

Фsт
tsФS

пiq
]fо;
LФ
qЕ
sd
чо

чsё+s
БырsбaUF-Ф
оФ:!эaýэ_+Ех!= ri9эсti;Ф';х5ЁЕ'ЕU;Ф
лаU<ts=7fr ý а ч ёýs3 ý з Е J ýд

б

'9.Е*tsзцs0+
--iЕЁJФU:ьsФлю,g9ЁЕ_ЕФtts6;Еб
аYцG

;Е- Е_р Е

Е:Ё9';Е'*}sзйоа-Еtsо-Фъtrх=ФLФiЁ2s++ФSФБФоЁЁэýеg9gб

ýFG

oOSiBT5
Ё БýЁ€*ЁstýэЕёЕgЕ J ; ё i т Ё l** а Ё Е Б * Е s Ё

&х . Ё G Ё € s Ё g g u:€Ё з < Б Ё :>Е g u- ý Е ý Ё S 8 S S

ElýýffilaEEI

trшtЕlýЕ @ýЕIв

@ЕвшЕшýЕý@Б

lOlOlёl-
l ..l:
i>
lol|ФlolElol,sloly
lU
lcJ
lf
lSl+l(ýlo_
lцlOlElolFlo
|Еlmlolýl0Jld
|оlx
,l]lфlo
l Llo-lя|х
l_дl=lalTlolSl:f
lIElUlФ
lI
lч
lTl9
lcJl>lmlФla_l.ol>

ФхU

б

Нгr
}Ml
ёL]l

J
s
ý,
о
tJPIяЕ
оФ

d

ýý
ýd

Фi

Еý
it'э5

дё

l

.По

lФlsIr
iý
lý
|ý
ltli
lS
lý
lч
l\t
l з.Е.lB:lýi
l*ý
lёЁ
l Iа-
l*cl аэ

lýý
l!aa
loE
lýчloq
lааl о._lýd
lý
s'EýЁ
ý
lý
ý
r
S
I

х
ýai
ýltlёl

\-l

\
ýý

"8{a.

ц,-

lill

фq

о
ь

е>уоФбý.ýi
бfв*9rОsPXsЁх;-trЕ*аЁЕs>о--6чi,o*SaEioý + чý Е Б ь

эЁчJухЕх=?ЕБ!lц чФ;т
ggЁgЕ;4
**Еfrоg9ц:8хФ
8 RБ i fr * Ф--бхýЁrо

о
Fт
Sу
F
Фт
S
S
S
а-о
ts
Sо
о_
ФF

!
т
ФооЕ
=ФiogЕ.
noо2з ts
Фs Sз5' ЁЕU д>5о- йбЁ g
>о- ц

ý

э
!
Ф
@Е
ФJюо
.]

tt
Фоооý

ЕЁ
зтatЕФ
*ý*эФЕбд
хýF:
.ЁЕёЁ
lf

о
F-
:Е
mо
Ф
дю
о
а
tr
S
F-

lýltlý
lý
lФ
l qI:

*Ёýi\оеt
ос4
Nq]чý
*q;
dъ),ъýd
q{э\
а q.l

ýо
O,Sэý
qft<

ýR
!]N

Kt
о+"ý* * -
1ýl*tt оý,ý ,, \
> .ка6.-1л

]"}4
У'//нz

F
S

:'

l

жfl
WD:_

ь

I(оlv

ll
2
ts
s
j

й

s,

J

\
59
о

N
ý

u

ý

Фý

Е
Sr
с,
J
Фr
mою
о
с,
л
д
д)
очU

о
FЕ
Е
S
J
Фй
S
ýб
S

Ф

U

ФsЕ
ФtsФs

fij, 9

о+
5о
цl]

\о

ЁsФФЕ
Фsц9J;<=i€b.,Е s. Ё Е $ Е Б эор Ё ; Е I i Р !,sЁ ЁЁqё*ýs ý

ýgý,-,ý ý ý ý g ý Ё ** g

ЕЕвшЕцlýЕЕ@Е!

:Ф>яfчбgso.ЕЕЕЕ,DgбФiзБабgЕьеvqцс9оfi5q9=**Ё*эё:ýý
ЁдýýЁ ЁýЁё
trшtýýв @ЕNв

чs|_хýэJi-йяЕ:чоФу
ЁЕs9Ё5эf=*:- хйёi! ýi нЁэý,:ФýЕ-jа'frýЁ ЕЕ*"ЁёдЕ ддýЕ

ЕýЕ! Еu EIEI

с)о
r:

2
0J
mот
lJо

]S
о
L,
0J

S+
{ý
а-цо
L
о
F
roт
lll
оFу
ф
д
\о
о
хэ
El
оц
а-о
F,-

хэ
а-
(ýт
оý
:r
с(I
F-U
с.,
I
к
S
:с
Фf
Ф

ryl
fо
а-
(ý
2
ФхU

.а
ýtq
4ý}
цэ
а_
Еь
цч
ýт

lý
lfu,ýlTl{
|аlalэ
lэlэlt|5
lц r:lr д
l :] _Q_lai<lý-
lF f,l\ч
la*
ltý
Iý е'
Iý аltцlчв
lёаlv аlФý
ldEi
l:8 il;s'
lФ 5l
lз gl
lý" l

lý,B Il\ýl
l*ъ l

lýR l

lý d l

I+ý l
lý т l

ý3l
Фýl}rDl

ý^ц lIolФ|YIal
Бl
ýlа-l
чl
<lql

оt-т
Sу
F
Ф
!я
s
Ss
оFS
о-
Фt-

0
Ф
8
9
9

ý Ёха;Е*ЕЁ,в;Ёх=
е; ЕяЕis2Ыо9чэ>tэý=,ýэ9
ЕЕgilЁФi39+Ё9а#
Б;gй жЕп.ýýgiЁЁfr.о.оЕядýS

г ll,]

о
F-т
воF
Ф
л
\о
U
э
tr
S

l-

|х|5lT
lIlб
lФlo G
ls Фlr оlE а
'о о
lo ё |
lE + ýls 9 Ёl:Ё 3

lýe д
lr l
l
lolo
los3 fr5FЕU

Ё iт
cdlI

*ýgý Ё

"чЁý*
g

сLэаБ ФЕ,Е Е о
lIl

lqr

lýýlat
lоД
l1,a)lчЕ

lýд
,sýlý;lf,\
lа_Ф
lЁý
lфб

le ý]*чl
Ё€l

ЁýI
i'l l,I
}tlýi

z
ts

S

j
,

i
l
a
a

,

q
Sд
Ф
бr
фо
\о
о
Ф
л
I
дlа
U

ч
'9оЁý Е g
--тцFдьч>бtrрч
эSоQ
igЕЬ
FбоФ- ёfлФr=>ло
эЁ*9'Еýэ*ýэýёýЁБЕв9Е5sf*дЕýЁ ýg-8Ё

ЕшtЕIýв Еlýщш
ýХсз-ЕБЕf-кйSiý ý s g. g ý

.Ё Ё s * Е $ Е Е е Ё
НЕ * 1 Б Е а ý Ё F J

ёЁ
g ý ý Ё ý ý ё ý ý Ё Ё

ЕýвшЕпIýЕЕвЕ!

ачsxl
!v9IБaЕыаsor.ЁЕ:;
а,эf=ý*Е= Elgb
ёg*:rFа8 Б Р ý 9ёра3ё 33Sд
EIýE! mBEIEI

(э

г
Ё
cJ
дl
о
I
tJо

)S
оу
tJ
0J
J
S+
Ф
о-
L

tr
о
f-
aýх
о]
о
|.-у
qJ
д
\оо
хэ
d!
о
L
о-
оF
э
Е
G_
Ф-оS
J
Ф
}*U
Ф
I
Е
S
I
oJ

=tФ

af)
G,
о_
п,

Фх
L]

Ёвs,l l

tПs L_J

,
Js
я
9rнI
i

"U

а
а1{ýýе

t5t}
з.ё.
а_]<о-ýt
d_э
ЕзчQ
ýq,

lýФLý slý а_kaФЕЛýЮсоý
\uJfq,

аэlоо
(Iý
р,-\Б
х**ъая
ýо*
ЁfuэR
:Jэац
Rвi;Фqý
tF)ý
ýьаto
Ф
ý
9

ýа_]

F
l

о
F,т
Sу
F
G

S
S
S

tsS
о_

Ф
t_

а
Ф
о
р
9Ф>9оФбqST

ФIrs-ФФбý р х=
Фa@.Е-
E!qoЁis:о

Е;9,ý Ё * ЕaЁ ч э х б е&цЁtsýая
IяЕцýЕ*9qБýрqй
ёo JьйнmдЕ8 я д ý,&

г lL l

lt
IilФlф,о
ls Ф
lt оlE аla оlо ё |
lý + в
ll Ф а

l5g нUФ ф>а r
aa

ф
о
о.5

Y 9D

& ЕЁЕ0окоý нxsxf }1ФIФ j :<tФЕt: чRý8R,;Е'Е - о
lll

о
Fт
Фо
ts
Ф
р\о
о
nЁ
S

}-^

lЭ-f,ltý
lýýl\о
lqт
lо-д
l!q]lчЕ

lsё
lsвlýi
|f,\la.qJ
lftsеýl.S
iJU
Е€
*Rц'sэ
}l
\(\

о(э
т:

Ё
cJ
Фот(J
о

)S
оу
l,,
Ф
ý+
(ý
а_цо
Lо
F
п,т
Ф
о
l_у
qJ

л
!о

о
х
э
Ф
оц
о_
оF
х
_от
а_
(ýrоs
J
(ý
FU
о)т
Е
Sт
Фfq,
Е
m(б
о-

Фх
tJ

LIlf
=я
YоЁ

ýЕ
<(J

F
s

Е
Sr
0J,
ФI
anо

\о
о
Ф
j

I
д)
о
U

Фq

о
l
Ф
д
I
}_9о
ьЕ
or
=аоБ
,ýё

ФФ
>a

**

ýа. е Ё ;q i Б

,Ё Е э ý Ё Е а Ё е

1Ё Ё Ё Ё а Ё Ё
=
; Е

s-Ё ё s ý ý ý S ý Ё Ё g

@ýЕIшЕшýЕЕ@Е!

'9оРвеV q

-ýтtЁль9>Е#9Ел5оцБчЁЕ
ЁU9Ф**Фоgзд Fа 8iig ; * 8;tчтSо,ББLхпФLбтFaSд*д*ч;3F3R;!цчуFуJЕо

trшilБlýв@ýNв

о
о
I
@
S
|--

о
tr

Esуа

yD
fо>юЕ:о

i
чsxýsfN;I-.DчБ}чtsЧ
цу<л9ё i _= Ё iY-lчФ=Ё'gi5твЕi

ýЁЁýЁýЁ
trýE!ElaEEI

Е

la
lrulo
l}l\lý
lэ
lтlэltl5
lt ц
з.абY
ýэ
вý
3ý
ýý,
ФФtа_
ýtа5
ýа-koФý
Jч!аеоý
хц
q-ф
ýf,|аа_
qý

l:,ъ
Iч оlxX
*ъ
sý
вБýýтэчт
RýGý
alQ
}q-в
ýа
IýqJ

э
Ф:
ý
аt

ýt
Ф

о
}-I
Sу
F
от
S
S
S
а-
о
F
S

а-
Ф

t--

Фо
Ф

Е
Ф>УобБosi
ФЕlýs8Фб; Ё ý>Еэ=sЁЕiýч=9sчF QоrЁ

ЕаЁаЁВэё*уФх х Ё 1ý ý i *&&цёч8Ейdо'з>сiйНm.ЁЁ8ýддýs
I-]tr

a)
F-
@о
ч
Ф
р
\Dо
j
с
S
F

lxl5
lE sl!
lФ ý
lo у с
SФЕ

la ; оElaо_lo

3ý н Е
sq Е йt-ч ч о-* Ф о
яв. д д
lll

ФоclS

Ё ЁэY,хtхл.ý ЁiЁ Ёi
*ýхэ ЕФЕб j Y

"{ý3Е *ei о; ФЕ,Е Е о
lll

lal5
ltlýlбl9lsъltt
lчý
Iqt
lo*
lýЁ*ё
Ёý
ЁýЕ:
f,\qФ
ýý
ýý
чF
рd

Rв
sf,
зý

Ф

Ф
z

ц
со

gацзчýl*trt
но
он

ф
со

9D
li Fi
Е.ýба'д-
о
Er

ф
с.)

оан
а
сс
Ф

н

cdоо-Е5юЁ
о

оо-
ii л.ч sZ\с, ;

(J

оо
0)ю

2Е!.сiсi
l-.лпLgзЁн
Е.- Ф лсý,= Её4лфоб

о\ с4
Фо

о
со
0)о

со
Фо

дЕ=Е*iЕа;,
Е ý^g €Е

ф

д
бн
4

Ёц
,2) (ý
д|ц

дн
н
ч
зхлФд,д

дЕ

Ё

z

ЁЁвЁЗlЕýgЕёЗ
г.t

и) ta) v^)

хi{
l-

Ёдý
хФХl-iл

дýý,ýý
Fонан995-у

\о

Ф

Ф 'X'o-1'
oybd
ФЕокБЕ
ОСa-,
z

са

Ф ': 'о'

ФЕокБts
а.сd tsО Сa ,-,
z

д
о

Ф
хоа
z

ЕýЕЕ
LlýЕл, i аёч

с)v

l/)

ýs
ЁЕо.trл,0)
Ё t-.

чсý

ЕБа.tr-О
FrF

д
trоо
Fr

q)о
*lrл
vHхнъ л-ЧЧ
; '(J' сЁ t<

Е Ё &Е ЕБЕкýды gнч
lrбviJtФ9ЕrФаЕ

ý

сd
х' 9 rгld-liХл
йнЁLч
9цЕa)цt 9 }Fи
ДмLFДФЕнооFЁЁýо
fts-8 ý€

. L, н лнн 2,-хýiц

--ноо.
Ь4соýýяýЕ>о х ч)ýц а.Ё инцчщiФяН
'*!rU
lд *cQ
(dv
*

лоч
g
оц
ю

a)е({9;х са

н

Н c,,I

;ь

н

ь

trо
н

c.,l

Ё ýЕ;: ЁЕ,ё *
- tr ý trJl о

N <- \n

4ъ N са

х
д
ДЁi

Фо.
U - цвЕн
5o.EdKd a.ссj ýtrФДр.Otroo
Q)аоlF*Ехý
S _Ю ф
н р:щ Еq-r-ч{i:л

н б б а.+
n, Ч bQ Е sZ' ,JiЁ zю л Б -дм;ЦvАFЕ b'R>s Е

=9 о.Х Ё о ý д
*-т]vЕллUдýд.]о<ФчочJэ/ЁiоЕцл
Jvl*^rEн.х аF Б.Б - i

-Учvл-!- х ts z Lщ
= i
о\о
Fb

дlд\ов
xl,
дwф=

ticJ
l,:*

=**ф
iI ф

F. со9ф
ФQiЕ\о
л|Еу

Ын
liб

ь
2

lJiн
Фн
ко

ф
(9)

qts
l; L{

8.ý
д-
н

д
9
ga
l; r<

Б"iн,^ду
он

Ф
сY)

trtsоýцнФА
Fr

д

нноý
Ёхд,
он

д
со

=r 6)Цtr(J !\,!лэых
н

li соБ*
д.аl-!2zO
Ф riоспFý,;Б *-
(ý о\

о

Ё$*з6 р Е"
L }>l l-.j ;

ýЕ яН
ю

о

3&ЁуlмНцvц :-лUБч
Lлцл:а о _Iл
ца FцБ ,,

ю

бJоаь
ц

Е

о
о-

оЕ

оо-Е5
о
ь(

о-

о
ь(

о-пх
о

о
-РФею*

о
Е

сýоо-35юЁ
ь<

оо-
ФаюЁ

оо-
Фэ\оЁ

о

о
-ЗUа\оЁ

о
ь<

н
cnоо

о
со
Фо

с)о()
о
с)
Фо

о
Фо

Е{
о
La

н*lrх
а.

о
Фо

со
Фо

о
со
Фо

дн
н
н

}2) (d
д 1))

дн
(ý
н
Ё
!.l сх

^сdд,д

д
н
ts

Ё
*iKa,Фд,д

g

*ц
Fal бА,д

д
н
!

Ё
*lкa,<€

д
Е
н

r'] б]
д 'rЦ

д

н

:чк
-|сd

д

!

зк
^б

дн
ц
ч

-r(tJ

V^l (a)

Ё rn ,л и) сti

t
о
ьN ta)

o.1
ta)
o.1

'Ё о'йж.\ ц

^Еdts
сa Рt|

Q'Ё сэсrUь(
ФЕ+охБЕ
о со р*,

Ф

Q 'i 'сэ'
Uvь(
()Ya)
хБй
-d!ый я

д
Q 'Ё'сэ

c)iioхБЕодýр.сý зооор*

с? 'Ё'с.lUUl(
фйохБЕофýо.Ф ts
ocoi>

ц
9'Ё o-1(r;ь(
ФйокБЕоФý
оо4;\

Ф

Е,оЁ
нý
OF

!
\оо

с.)о
Ео,
Фtsсо*
Fi !!()iоýнн
юо

фу
Е *sч'БсlýЕйхйаЁý9й9Аt-rtr?ýo=
хýсdофý
-н*бdЦ 'oco-i

-Jvуýrr
F{ Ф ljl
лrН

н l-.i *

cd
ь<

л
Ф
F
q)
н

нý
ох
LcJ
б E-i-ОFF

нý
9бо-Бо 9.)
HF

нýФё8бо-Бо9)
HF

ýý
ЁБ
л f]!ь,Ф
HF

ýg
ЁБо,Бл, 0)
HF

в
Ц,t!ч
\J (б i+
liцБ}лdF(u
нчц!

trUl. tsоal эg, t-j

ýýgЁЕdiц.гн
сa=о
8 хЕ

д
tr
д
!

цн

dн

цdсýчltо
Clrц^

Fr ,д л,о н-a.j

оL ос)v.яФ!!хаý н ts)r'H х <
Lt х ыч

-LUч|Jоiц
а (ý i\ л

* Д Qr(J.ню(-

о
trо
b4ME(i)
нFА!
лплN

-о5ацL-бН+
!(9ъч

z;i;лп
ý+Lчл
. * O'l;

Lo
(ý

Ф9
=цоr!trt(
ьн*O.".V0)l-l-i
цi|л
Il ьdliы

I

9ý8
нUvБцY
F9Цlъц*О (ý.v
Ф цl<
F,.]э ючF-tсd
l-i:H

ф
o-i9

aQaА со4
i..i

Бtiх iэ,н

фо

нсеh*
зF--L

,_.:

х

о
н

Фд
Ёь

0)о
V,од
!с)Ус)цо
cJ i-.l
.а,
z
о

оо
ь<

днfcJУсэ

0-)Ё
-.а]

о
н

F

o.1

з
ts{,с!
с\
р

з
,с\

с,]

ь

но
L_i,сa
ý
х

но

;
Е

Fiо

c,l

;
ь

н

HN

р

зо
Hcn
-.:iJ,ь

F.о
Нса
;
ь

ю г- со о\ + o,1 \о N

.+ lл г- оо о\ (.I

\о
х

U
lll
-(

о

8&Eylм!ц9Н:-iллUb9
L ,^, Li л:.
о о -lЦ-Емш.-t Ф lч!F

ю

-Ё

о*gФаюЁ
Е

оq
>'ч
Ео
Y

о
а"ьд
ь(

о
сa
Фо

с/)
Ф

о
со
Ф
(.)

д
н
н

-l сd
ацi

д
tr
ц
i-_.J

|,i йa, б3д ',Ц

д\
F

4

р. t(a, свд|ц

(a) о]
са N

aо

lо
|оF ц lE o_i

FЁlц!ь{; la.) Ё}"Н l9 *trl ;: lF !чо Е l9:лНlUА*Flчн l!!HlH
l 1-o
lo

о
Е,ФЁсод
:- LФý
юо

нq)
д

rън9ic)2

=trцvъчл
лiц

'rё<)F tsЕi
*lrлНi;ýg
р тЁ
ЕЕ}
H-q,ý нц
Ефа,
ЁýI-аафёцЕ
ф:_ч
н gtч
бЕg
aдо
9ý аа.ьоу

08ý
ý9-EtriJ
ачЁ
1нЕ
lJi- tr сЁ

одн

н

д
Б
ц
н

д
н

cd

Фо

д
F]оYс)!о

0J iJ
.В,

о

ц

д9
Еl:{о-*

,цt
-. с7)г0)
цю

с

ц

EEd9х
>*
ЁЕ
нLпtrё

о

t-i

trсп

Е

з
нч_
;х

tr
с)

н<-
hiь

с.) с\

tа ý и

2

Е

\о

<)q)